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Flexibler Anschlussschlauch - Edelstahl geflochten - Innengewinde x

https://www.nexaparts.de/flexibler-anschlussschlauch-edelstahl-geflochten-innengewinde-x-aussengewinde-38-dn8-lange-100-cm

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte
Durchmesserschlauch @
Lange
AuRengroiRe
Innere GroRRe
Abmessungen
Auflenwand
Farbe

fur

Gewinde
Material

Modell

Norm

Temperatur

15403316

Fixaflex

Schlauche

100.00

0.00

0.00

DN8

100cm

3/8"

3/8"

o

RVS gevlochten / Messing wartel
Grijs
Water/Drinkwater

o

RVS, EPDM, Messing

Fixaflex flexibele aansluitslang, epdm, binnendraad x
buitendraad, Kiwa, DN8, 3/8", | = 100 cm

KIWA
max. 90 °C
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